گفته میشود که این موضوع در گزارش آژانس بین المللی انرژی نیز بازتاب یافته است.

گرچه این هنوز بمعنای آن نیست که جمهوری اسلامی در راستای تولید جنگ افزارهای هسته ای گام بر میدارد، ولی به این پرسش دامن میزند که علت انجام آن چیست؟ پایان پیام

ایران الزرقاوی را به اردن تحویل نمیدهد

سه شنبه 11 شهریور 1382 - 2 سپتامبر 2003

ایران درخواست اردن را مبنی بر تحویل احمد فضیل نزال الخلايله، اردنی الاصل ملقب به ابومصعب الزرقاوی را رد کرده است.

به گزارش سرویس بین الملل ایلنا، به نقل از روزنامه الشرق الاوسط چاپ لندن الزرقاوی 36 ساله از مسئولین عملیاتی خارجی گروه القاعده است که در پی چند عملیات مرتبط با القاعده تحت پیگرد دادگاه اردن است.

ارزش برابری دلار آمریکا با ریال ایران که در شش سال گذشته ثابت مانده بود در هفته های اخیر 5 در صد رشد کرد که به نوشته روزنامه ایران نگرانی هائی در کارشناسان و مردم برانگیخته و اثر روانی فراوانی در نرخ تورم دارد

کوناگون

صدام از ظهور تا سقوط

خسرو معتصد - روزنامه اعتماد - چهارشنبه 12 شهریور 1382 - 3 سپتامبر 2003

صدام که در کودکی میله آهنینی را روی آتش گذاخته و تفته می کرد و به چشم یا مقعد گریه ها و سگ های کوچک فرو می برد، اکنون تبحر و سنگدلی وحشیانه خود را در اعدام پس از زجر و شکنجه آنانی که هوس کرده بودند او و خانواده اش را از مسند قدرت به زیر بکشند، به کار می برد و نشان می داد.